(1-6) -10739 -

**Nieruchomość pod Nr 1779,** w Warszawie przy ulicy Sto-Jerskiej i rogu Wałowej położona, sprzedana zostanie w drodze działów przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod L. 549 posiedzenia odbywającym, w d. 10 (22) Grudnia 1871 r., o godzinie wpół do drugiej z południa. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 38,852 k. 34, jako taksy biegłych. Wadium wynosi rs. 4,500. Bliższe warunki przejrane być mogą w Kancelarii Pisarza Trybunału Cywilnego Wydziału III-go, i u podpisanego obrońcy, sprzedającego, w Warszawie pod L.